令和 7 年 6 月

お客様各位

短期プライムレートの制定について

いつも当組合をご利用いただきまして、ありがとうございます。

当組合では、最近の市場金利や預金金利の上昇に柔軟に対応できるよ

う、変動金利融資の基準金利として、従来の「長期プライムレート」および

「住宅ローン基準金利」の他に、「短期プライムレート」を制定いたしました

のでお知らせいたします。

記

1. 制定期日    令和 7 年 6 月 2 日(月)

2. 基準金利（令和 7 年 6 月 2 日現在）

項   目 基準金利

長期プライムレート 2.050％

住宅ローン基準金利 2.375％

短期プライムレート 2.375％

以上